

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 จุดเริ่มต้นซอยหลังอุเอเซีย ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม. พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ (ติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย) รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นซอยหลังอุเอเซีย หมู่ที่ 8 ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

แบบแปลนเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ตก

วันที่ 25 มิถุนายน 2562

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น้ำมันดีเซล

26.76 บาท/ลิตร

ที่.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
	หมวดงานถนน คสล. หนา 0.15 ม.								
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทาง	800.00	ตร.ม.	-	-	1.68	1,344.00	1,344.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	40.00	ลบ.ม.	374.77	14,990.80	20.90	836.00	15,826.80	
3	ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh 4 มม @0.10x0.30 ม.	800.00	ตร.ม.	35.00	28,000.00	5.00	4,000.00	32,000.00	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (280ksc.) cube	120.00	ลบ.ม.	1,700.93	204,111.60	-	-	204,111.60	
5	ค่าปูผิวคอนกรีต	800.00	ตร.ม.	-	-	11.93	9,544.00	9,544.00	
6	เหล็ก Dowel Bar RB 19 มม. (SR.24)	0.31	ตัน	21,940.19	6,801.46	-	-	6,801.46	
7	งานไม้แบบคิตามยาว สองข้าง	200.00	เมตร	-	-	20.60	4,120.00	4,120.00	
8	กระดาชานอ้อยหนา 2.5 ซม.	28.00	เมตร	36.46	1,020.88	-	-	1,020.88	
9	แผ่นพลาสติกรองพื้นกว้าง 1.20 ม.	80.00	เมตร	8.00	640.00	-	-	640.00	
#	แอสฟัลท์รอยต่อคอนกรีต	80.00	เมตร	14.00	1,120.00	13.65	1,092.00	2,212.00	
#	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	800.00	ตร.ม.	-	-	8.73	6,984.00	6,984.00	
#	งานหินคลุกไหล่ทาง	30.00	ลบ.ม.	412.02	12,360.60	-	-	12,360.60	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				269,045.34		27,920.00	296,965.34	